
sexta-feira, 14 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938-1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 08/2019 

 

“Dispõe sobre a Designação do Coordenador dos 

Fiscais de Obra, Postura e Trânsito, e dá outras 

providências”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica designado, o Servidor ERIVALDO DANTAS DA SILVA, Matrícula nº 2.964, para 

exercer a função de Coordenador dos Fiscais de Obras, Postura e Trânsito, vinculado à Secretaria de 

Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos do Município de Uauá.  

Parágrafo Único. O Coordenador dos Fiscais de Obras, Postura e Trânsito, terá as seguintes 

atribuições: 

I. Controle da jornada de trabalho; 

II. Planejamento e distribuição das atividades; 

III. Gerenciar e organizar os recursos materiais; 

IV. Elaborar relatórios mensais das atividades desenvolvidas. 

Art. 3.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de junho de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25BF4B35B8E313D95720D82503A0F652


		2019-06-14T16:32:27-0300




